
UCHWAŁA NR XXXVII/200/2010  

RADY GMINY W CZARNOCINIE  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie 1/ zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Czarnocin za 2009 rok, 

2/ udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za okres roku budżetowego 2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2pkt 4, art.28 a ust.2 oraz art.61 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990roku 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.199 ust.3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U Nr 249, poz2104 z późn.zm) , art121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1241 ) oraz art. 13 pkt 7 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U z 2007r. Nr 68, 

poz.449 z późn.zm) uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Wójta Gminy sprawozdanie z wykonania uchwały Nr XXII / 107 / 2009 

z dnia 29 stycznia 2009roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009rok.  

§ 2. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy w Czarnocinie z tytułu wykonania budżetu gminy za 2009 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Lechosław Nawrot 

 

ID: LSHBY-VDADQ-FSULP-IYKUI-UHAED. Podpisany. Strona 1 / 1


